一般社団法人 AIビジネス推進コンソーシアム 変更申込書

  年  月  日

一般社団法人 AIビジネス推進コンソーシアム

代表理事 殿

法人名

（氏名）

  年  月  日 をもって、下記の通り、変更致します。

【変更理由】

＜変更前＞

フリガナ

法人名

フリガナ

所在地
〒

フリガナ

担当氏名

役職

連絡先
Tel：

電子メールアドレス

＜変更後＞ ※前項変更前より変更される箇所だけをご記入ください

フリガナ

法人名

フリガナ

所在地
〒

フリガナ

担当氏名

役職

連絡先
Tel：

電子メールアドレス

【送付先】

〒107－0061 東京都港区北青山 3丁目 11番７号 Aoビル 6階（株式会社グリッド内）

一般社団法人 AIビジネス推進コンソーシアム事務局 担当宛

電子メール：info@aibpc.org

file:///C:/Users/suzuki/Dropbox/AIビジネス推進コンソーシアム/AIBPC各種申込書/info@aibpc.org